Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования

’’Спортивно-патриотический клуб ’’ВИТЯЗЬ”
(МБУ СПК «ВИТЯЗЬ»)

ПРИКАЗ

От 20.11.2023 г. № 139-о/д
г. Невьянск

Об утверждении Положения
о пропускном и внутриобъектовом режиме

На основании Федерального закона от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии
терроризму» с изменениями от 26 мая 2021 г. № 155-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Указу Президента Российской Федерации от
15 февраля 2006 г. № 116 "О мерах по противодействию терроризму" с изменениями от 25
ноября 2019 г., Федерального закона от 28 декабря 2010 года № 390-ФЗ « О безопасности» с
изменениями от 09.11.2020 № 365-ФЗ, Федеральному закону "Об образовании в Российской
Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ с изменениями от 29.12.2022 N 642-ФЗ

приказываю:

1. Утвердить Положение о пропускном и внутриобъектовом режиме в МБУ СПК
«ВИТЯЗЬ»;

2. Ответственным за организацию и обеспечение пропускного режима назначить
заместителя директора по общим вопросам Биланенко Анастасию Владиславовну;

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБУ СПК «ВИТЯЗЬ» '(z/- -' 'Z А.В. Шпаков

С приказом ознакомлен(а):

Заместитель директора по общим вопросам А.В. Биланенко